檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院新聞傳播處　函

地址：100009臺北市忠孝東路1段1號

承辦人：黃獻忠

電話：02-33568415

電子信箱：alhuang333@ey.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國113年8月23日

發文字號：院臺聞字第1135017114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：打詐新四法N(5017114A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關「打詐新四法」電子圖文說明資料更新事，請查照。

說明：

一、本處113年7月23日院臺聞字第1135015124號函諒達。

二、現因調整前函電子圖文部分內容，請惠予抽換並轉知所屬

機關配合辦理，更新檔如附。

正本：各部會行總處、行政院各聯合服務中心

副本： 2024/08/23
16:31:24